



Saraswat Bank

Saraswat Co-operative Bank Ltd.

(Scheduled Bank)

Recovery Dept. : 74-C, Samadhan Building, 2nd floor, Senapati Bapat Marg (Tulsi Pipe Road), Dadar (W), Mumbai-400 028.

Phone No.: +91 22 2422 1202 / 04 / 06 / 11

E-AUCTION SALE NOTICE

(Auction Sale / bidding would be conducted only through website <https://sarfaesi.auctiontiger.net>)
SALE NOTICE FOR SALE OF MOVABLE ASSETS I. E. SALE OF VEHICLES DETAILS MENTIONED BELOW :-
 Notice is hereby given to the public in general and particular to the Borrowers and Guarantors that the below described Movable assets i.e. Hypothecated vehicles to **Saraswat Co-op. Bank Ltd.**, the Physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of the bank will be sold on "AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE" as specified hereunder:-

Sr. No.	Name of Borrower, Co-Borrower, Guarantor / Hypothecator, Legal Heir (If applicable)	Description of Vehicle	I. Reserve Price II. EMD III. Bid Increment Amount	Date / Time of Inspection	Last date / time for EMD & KYC submission	Date / Time of E-Auction
1	Borrower : Mr. Paraskar Madhukar Narayan	Hypothecated Vehicle - Hyundai EON Delite + BSV [Vehicle No. MH-14-GN-0680]	₹ 2.20 Lac ₹ 0.55 Lac ₹ 0.25 Lac	22.10.2021 / 3.00 p. m. to 5.00 p. m.	30.10.2021 / upto 5.00 p. m.	01.11.2021 / 2.00 p. m. to 4.00 p.m.
2	Borrower : Mr. Parkhi Siddhesh Suhas	Hypothecated Vehicle - Maruti Swift Dzire [Vehicle No. MH-01-DB-7370]	₹ 4.46 Lac ₹ 1.12 Lac ₹ 0.45 Lac			
3	Borrower : Mr. Rawat Manoj Singh Guarantor : Mr. Fular Kishor Namdeo	Hypothecated Vehicle - Skoda Rapid Ambition (77 KW MPI) (PETROL) [Vehicle No. MH-02-EE-5311]	₹ 3.57 Lac ₹ 0.90 Lac ₹ 0.35 Lac			

* With further interest as applicable, incidental expenses, costs, charge etc. Incurred till the date of payment and / or realization.
 The auction will be conducted through the Bank's approved service provider M/s. e-Procurement Technologies Limited (Auction Tiger). Bid form, Terms & Conditions of the said Sale/Auction, and procedure of submission of Bid/ Offer, are available from their website at <https://sarfaesi.auctiontiger.net>

SALE NOTICE TO BORROWERS / GUARANTORS

The borrowers / guarantors are hereby notified that they are entitled to redeem the securities by paying the outstanding dues / costs / charges and expenses at any time before the sale is conducted, failing which the vehicle will be auctioned / sold and balance dues, if any, will be recovered with interest and cost.

Date : 28.09.2021

Place: Mumbai

sd/-
 AUTHORISED OFFICER
 Saraswat Co-op. Bank Ltd.

मुंबई, मंगळवार, २८ सप्टेंबर २०२१ | नवशक्ति



सारस्वत को-ऑपरेटिव्ह बँक लि.

(सहकारी बँक)

चमुली विभाग : ७४-सी, समाधान बिल्डिंग, २ रा मजला, सेनापती बापट मार्ग, (तुलसी पाईप रोड), दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०००२८;
दूरध्वनी क्र. : +९१ २२ २४२२ १२०२/०४/६०/११

ई-लिलाव विक्री सूचना

(लिलाव विक्री / बोली फक्त वेबसाईट <https://sarfaesi.auctiontiger.net> मार्फत करण्यात येईल.)

जंगम निळकतीच्या विक्रीकरीता विक्री सूचना म्हणजेच खालील उल्लेखित वाहनाची विक्री

तमाम जन्तवला आणि विरोधतः कर्जदार आणि हनीदारांना सूचना देण्यात येते की, खालील नमूद जंगम नत्ता म्हणजेच सारस्वत को-ऑपरेटिव्ह बँक लि. कडे जंगमगहाण वाहन ज्याचा बँकेच्या प्राधिकृत अधिकाऱ्यांनी प्रत्यक्ष कब्जा घेतला आहे ती "जे आहे जेथे आहे तत्त्वाने", "जे आहे जसे आहे तत्त्वाने" आणि "कोणत्याही दायित्वाशिवाय" करण्यात येणार आहे :

अ. क्र.	कर्जदार, सह-कर्जदार, हमीदार/गहाणवटदार, कायदेशीर वारस (लागू असल्यास) त्यांचे नाव	मत्तेचे वर्णन	I. राखीव किंमत II. इअर III. बोली वाढविण्याची रक्कम	निरीक्षणाची तारीख/वेळ	इअर व केचामसी सादर करण्याची अंतिम तारीख/वेळ	ई-लिलावाची तारीख/वेळ
१	कर्जदार श्री. पारसकर मधुकर नारायण	जंगमगहाण वाहन - हुंदाई ईओएन डिलाईट + बीएलव्ही (वाहन क्र.: एमएच-१४-जीएन-०६८०)	रु. २.२० लाख रु. ०.५५ लाख रु. ०.२५ लाख			
२	कर्जदार श्री. पारखी सिद्धेश मुहास	जंगमगहाण वाहन - माहती स्विफ्ट डिझायर (वाहन क्र.: एमएच-०१-डीबी-७३७०)	रु. ४.४६ लाख रु. १.१२ लाख रु. ०.४५ लाख	२२.१०.२०२१ /दु. ३.०० ते सं. ५.००	३०.१०.२०२१/ सांय. ५.०० वा.	०१.११.२०२१ /दु. २.०० ते दु. ४.००
३	कर्जदार श्री. रावत मनोज सिंग हमीदार श्री. फुलार किशोर नामदेव	जंगमगहाण वाहन - स्कोडा रॅपीड ऑम्बिशन (७७ केडब्ल्यू एमपीआय) (पेट्रोल) (वाहन क्र.: एमएच-०२-ईई-५३११)	रु. ३.५७ लाख रु. ०.९० लाख रु. ०.३५ लाख			

*प्रदानाच्या आणि/किंवा चमुलीच्या तारखेपूर्वी पुढील प्रयोज्य व्याज, केलेले अनुपंगिक परित्वय, खर्च, आकार इ. सहत. लिलाव हा बँकेचे मंजुरीत सेत्रा पुरवठादार मे. ई-प्रॉक्सिमेट टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (ऑक्शन टायगर) द्वारे होईल. बोली अर्ज, सादर विक्री/लिलावाच्या अटी व शर्ती व बोली / प्रस्ताव जमा करण्याची पद्धत <https://sarfaesi.auctiontiger.net> या त्यांच्या वेबसाईटवर उपलब्ध असेल.

कर्जदार/हमीदारांना विक्री सूचना

सादर कर्जदार/हनीदारांना सूचित करण्यात येते की, ते विक्रीच्या तारखेपूर्वी संपूर्ण धकबाकी प्रदान करण्याकरिता हक्कदार आहेत, वसूर केल्यास वाहन लिलाव/विक्री करण्यात येईल आणि धकबाकी काही असल्यास व्याज आणि परिव्ययसह चमुल करण्यात येईल.

दिनांक : २८.०९.२०२१

ठिकाण : मुंबई

(टीप :- स्वर भाषांतर तफावत आढळल्यास मूळ इंग्रजी ग्राह्य)

सही/-

प्राधिकृत अधिकारी

सारस्वत को-ऑप. बँक लि.